

# **J.G.Ø. Holding ApS**

Sølystvej 31, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 58 37 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2017.

---

Jacob Gross Øgendahl  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.G.Ø. Holding ApS Sølystvej 31 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 34 58 37 06
	Stiftet: 30. maj 2012
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 31. marts 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Gross Øgendahl
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Øgendahl Maskinfabrik A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den associerede virksomhed Øgendahl's Maskinfabrik A/S.

### Usædvanlige forhold

På grund af omlægning af regnskabsåret omfatter indeværende regnskabsår kun 9 måneder. Sammenligningstallene for foregående regnskabsår, som omfatter 12 måneder, er ikke tilrettet, og er dermed ikke sammenlignelige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.769 kr. mod -10.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/3 2017	1/7 2015 - 30/6 2016
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.350
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.350</b>
Andre finansielle indtægter	2.323	3.284
Øvrige finansielle omkostninger	-8.217	-7.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.769</b>	<b>-10.967</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.769</b>	<b>-10.967</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.769	-10.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.769</b>	<b>-10.967</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/3 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>75.189</u>	<u>78.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.189</u>	<u>78.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.557</u>	<u>4.307</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.746</u></b>	<b><u>83.298</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>328.746</u></b>	<b><u>333.298</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/3 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>30.111</u>	<u>42.880</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.111</u></b>	<b><u>122.880</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>213.635</u>	<u>205.418</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.635</u>	<u>205.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.635</u></b>	<b><u>210.418</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>328.746</u></b>	<b><u>333.298</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/7 2016 - 31/3 2017	1/7 2015 - 30/6 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.G.Ø. Holding ApS
Øgendahl Maskinfabrik A/S, Lemvig	50 %	498.156	119.094	250.000

**2. Anden gæld**

Anden gæld i alt	213.635	205.418
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>213.635</b>	<b>205.418</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vestjysk Bank vedrørende Øgendahls Maskinfabrik A/S's garantiforpligtelse overfor DLR Kredit A/S. Saldoen på garantien til DLR Kredit A/S udgør 1.814 t.kr. pr. 31. marts 2017.

**4. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv på 12 t.kr. vedrørende fremført skattemæssigt underskud. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed omkring tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
